農 委 第  8 - ２  号

                                        令 和 ４年 ５月 2 0 日

 大船渡市農業委員会委員   各位

                     大船渡市農業委員会長  藤  原  重  信

     第 20 回大船渡市農業委員会総会の招集及び議案の送付について

このことについて、別紙のとおり告示 したので、議案を添えて通知します。

なお、議案の申請者または所有者が、「委員本人 」又は「同居の親族 」若 しくは「その

配偶者 」である場合は、あらかじめ事務局まで連絡願います。（総会における議事参与

の制限に関係します。）

                          記

１  日 時   令和 ４年 ５月 30 日 （月 ）    午後 ２時

２  場 所   大船渡市役所  地階大会議室

３  欠 席 通 告   総会に欠席される場合は、前日までに必ずご連絡願います。

４  そ の 他   当日は、送付された議案をご持参願います。

            新型 コロナウイルス感染症対策 として、マスクの使用をお願いいたし

ます。また、当日自宅で検温 し、発熱等の風邪症状がある場合は、事

務局にご連絡いただいた上で、出席の自粛をお願いいたします。

－担当－

大船渡市農業委員会事務局

農地係  佐々木  浩久

TEL 27-3111（内線 349）

FAX 27-3378